令和６年４月吉日

お客様各位

山 梨 貨 物 自 動 車 ㈱

甲 府 営 業 所

TEL055－273－6167

ゴールデンウィーク休業日のご案内

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき御

厚情のほど、心より御礼申し上げます。

さて、この度、２０２４年ゴールデンウィークの休業日につきまして、誠に勝手ながら下

記の通りご案内させて頂きます。

お客様各位には大変ご不便をおかけすることになりますが、お取計いの程、何卒よろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

営業カレンダー

4／26(金) 4／27(土) 4／28(日) 4／29(祝) 4／30（火） 5／1（水）

5／2（木） 5／3（祝） 5／4（祝） 5／5（祝） 5／6（祝） 5／7（火）

・５月 1日（水）・２日（木）の集荷荷物は物量等によって、５月 7日発送になることがあ

ります。（８日以降の配達）

※注 ５月２日については各中継会社の営業体制が不明な為、出来るだけ集荷・配達を

ご遠慮いただきます様お願い致します。

・４月３０日・５月１日・２日は運行便出発が前倒しとなる為、集荷時間が早くなります。

・４月３０日、５月１日・５月２日配達の荷物は、荷受人様の状況を確認のうえ送り状に

必ず配達日の記載をしていただきます様お願い致します。

・4月 24日頃から 5月 10日頃までの期間は相当量の荷物の集中が予想されますので、通常

より納期が１～２日程度かかる場合がございます。また大口貨物（１件 1,000 ㎏以

上）については上記期間はお受けできない場合があります。その他、配達指定日に対応

しかねる場合がございますのでご注意ください。

以上

営業日

業日

日 ※ は

いたつ 営業日

日

休業日

日

休業日

日

営業日

日 ※ は

いたつ

営業日

日※は

いたつ

休業日

日

休業日

日

営業日

日 ※ は

いたつ

休業日

日

休業日

日

営業日

日 ※ は

いたつ

※注

日※は

いたつ